Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para o fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual ( EPI ) aos

funcionários do Cemitério Municipal, tais como: Luvas de couro, Botas de Couro, Calças e

camisas.

REQUERIMENTO N° 1223/2019
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL (EPI) AOS FUNCIONÁRIOS DO CEMITÉRIO, TAIS
COMO, LUVAS DE COURO, BOTAS DE COURO, CALÇAS E
CAMISAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1325/2019
Data: 5/04/2019 - Horário: 13:57

11111H11111111111111111
Vereador Felipe César - FC

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o local está visivelmente abandonado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio PIenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando providências para o

fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual ( EPI ) aos funcionários do Cemitério

Municipal, tais como: Luvas de couro, Botas de Couro, Calças e camisas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Abril de 2019.

'

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1